1 24/02/2014
DEALER PRIJSLIJST MAART 2014
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
Voor prijzen, of meer informatie, contacteer info@mlrent.be
Voor prijzen, of meer informatie, contacteer ons
                           op info@mlrent.be
2 24/02/2014
Index Folie,Matten & Diversen
Terrarium verwarming Pag 3
Warme voeten matten Pag 4
Spiegel antidamp verwarming Pag 5
Caravan en Motorhome verwarming Pag 6
Laminaat & parket folie Pag 7
Laminaat & parket FMD matten Pag 11
Vloerverwarming Steen 160W m² Pag 13
Vloerverwarming Steen 200W m² Pag 15
Outdoor thermostaten Pag 17
Outdoor sensoren Pag 18
Antivries kabel Pag 19
Antivrieskabel met thermostaat Pag 24
Antivriesmatten oprit Pag 25
Verwarmingskabels Pag 26
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
3 24/02/2014
Terrarium Verwarming NIEUW
Kant en klare verwarmingsmatten met stekker
Art.Code Wattage Omschrijving Afmeting Dealer excl. AVP
TH-20003-0 3 Watt Terrarium verwarmingsmat 3  watt 100x130 9,15 € 18,50 €
TH-20006-5 6,5 Watt Terrarium verwarmingsmat 6,5  watt 130x274 10,03 € 19,90 €
TH-20013-5 13,5 Watt Terrarium verwarmingsmat 13,5  watt 258x274 11,37 € 22,50 €
TH-20020-0 20 Watt Terrarium verwarmingsmat 20  watt 388x274 12,70 € 25,50 €
TH-20027-5 27,5 Watt Terrarium verwarmingsmat 27,5  watt 516x274 14,04 € 28,00 €
TH-20034-5 34,5 Watt Terrarium verwarmingsmat 34,5  watt 646x274 15,41 € 30,50 €
TH-20041-0 41 Watt Terrarium verwarmingsmat 41  watt 770x274 16,71 € 33,50 €
TH-20058-0 58 Watt Terrarium verwarmingsmat 58  watt 1170x275 20,88 € 41,50 €
TH-20009-0 9 Watt Terrarium verwarmingsmat 9  watt 390x144 10,90 € 21,50 €
TH-20012-0 12 Watt Terrarium verwarmingsmat 12  watt 520x150 11,64 € 23,50 €
TH-20021-0 21 Watt Terrarium verwarmingsmat 21  watt 775x144 13,13 € 26,50 €
TH-20029-0 29 Watt Terrarium verwarmingsmat 29  watt 1170x150 15,37 € 30,50 €
TH-20045-0 45 Watt Terrarium verwarmingsmat 45  watt 600x410 40,67 € 79,00 €
TH-20068-0 68 Watt Terrarium verwarmingsmat 68  watt 900x410 50,10 € 99,00 €
TH-20090-0 90 Watt Terrarium verwarmingsmat 90  watt 1200x410 59,47 € 119,00 €
TH-20136-0 136 Watt Terrarium verwarmingsmat 136  watt 1800x410 79,85 € 159,00 €
TH-30040-0 40 Watt Terrarium plafondplaat 40 watt 406x190 48,16 € 95,00 €
TH-30100-0 100 Watt Terrarium plafondplaat 100 watt 500x320 91,26 € 185,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
4 24/02/2014
Warme voeten matten
Welzijn voor mens en dier
Art.Code Wattage Omschrijving Afmeting Dealer excl. AVP
ENE-CF-65W 65 Industriële mat 45 x 60 cm IP X5 Gr/br/zw 54,00 € 95,00 €
ENE-CF-170W 170 Industriële mat 60 x 90 cm IP X5 Gr/br/zw 78,00 € 135,00 €
ENE-CFH-20W 20 Huishoudelijke mat 50 x 40 cm IP 20 Gr 30,03 € 59,00 €
ENE-CFH-40W 40 Huishoudelijke mat 100 x 40 cm IP 20 Gr 53,69 € 99,00 €
ENE-CFH-50W 50 Huishoudelijke mat 60 x 70 cm IP 20 Gr 62,79 € 119,00 €
ENE-CFH-100W 100 Huishoudelijke mat 110 x 60 cm IP 20 Gr 106,47 € 199,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
5 24/02/2014
Spiegelverwarming (Anti aandamp)
Nooit geen aangedampte spiegels meer
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
MF-274-274-12.5 12,5 Watt nvt 13,50 € 27,00 €
MF-524-54-50 50 Watt nvt 20,47 € 39,00 €
MF-524-1024-100 100 Watt nvt 32,57 € 65,00 €
MF-274-524-26 26 Watt nvt 17,29 € 35,00 €
Zelfklevende folie
Voor het verwarmen spiegels
Anti aandamp
Folie maat : 27,4 x 27,4 cm
Vermogen 12,5 watt
Zelfklevende folie
Voor het verwarmen spiegels
Anti aandamp
Folie maat : 52,4 x 52,4 cm
Vermogen 50 watt
Zelfklevende folie
Voor het verwarmen spiegels
Anti aandamp
Folie maat : 52,4 x 102,4 cm
Vermogen 100 watt
Zelfklevende folie
Voor het verwarmen spiegels
Anti aandamp
Folie maat : 27,4 x 52,4 cm
Vermogen 26 watt
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
6 24/02/2014
Caravan & Motorhome vloerverwarming
 Kant en klaar pakket
Art.Code Wattage Omschrijving Opp. Dealer excl. AVP
CH-400166 100 Watt Caravan vloerverwarming 166x66 cm 1 m² 194,35 € 329,00 €
CH-400220 150 Watt Caravan vloerverwarming 220x66 cm 1,5 m² 227,50 € 385,00 €
CH-400400 250 Watt Caravan vloerverwarming 400x66 cm 2,5 m² 273,00 € 465,00 €
Kant en klare vloerverwarming voor caravan en mobilhome op een
veilige spanning van 42 Volt. Deze kit wordt compleet aangeleverd
met transformator, isolatie folie en aansluitkabels.
Geleverd vermogen 100 Watt per m²
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
7 24/02/2014
Folie Laminaat en parket verwarming
Laminaat verwarming Folie 100W p/m²
Art.Code Wattage Omschrijving Opp. Dealer excl. AVP
LF-10050050 50 Warmte folie 50 x 100 cm 0,5 m² 38,63 € 65,00 €
LF-10050075 75 Warmte folie 50 x 150 cm 0,75 m² 44,05 € 75,00 €
LF-10050100 100 Warmte folie 50 x 200 cm 1 m² 49,50 € 85,00 €
LF-10050125 125 Warmte folie 50 x 250 cm 1,25 m² 54,92 € 95,00 €
LF-10050150 150 Warmte folie 50 x 300 cm 1,5 m² 60,34 € 105,00 €
LF-10050175 175 Warmte folie 50 x 350 cm 1,75 m² 65,79 € 115,00 €
LF-10050200 200 Warmte folie 50 x 400 cm 2 m² 71,21 € 125,00 €
LF-10050225 225 Warmte folie 50 x 450 cm 2,25 m² 76,65 € 135,00 €
LF-10050250 250 Warmte folie 50 x 500 cm 2,5 m² 82,08 € 140,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
8 24/02/2014
Folie Laminaat en parket verwarming
Laminaat verwarming Folie 100W p/m²
Art.Code Wattage Omschrijving Opp. Dealer excl. AVP
LF-10050275 275 Warmte folie 50 x 550 cm 2,75 m² 87,52 € 150,00 €
LF-10050300 300 Warmte folie 50 x 600 cm 3 m² 92,95 € 160,00 €
LF-10050325 325 Warmte folie 50 x 650 cm 3,25 m² 98,37 € 170,00 €
LF-10050350 350 Warmte folie 50 x 700 cm 3,5 m² 103,81 € 175,00 €
LF-10050375 375 Warmte folie 50 x 750 cm 3,75 m² 109,24 € 185,00 €
LF-10050400 400 Warmte folie 50 x 800 cm 4 m² 114,68 € 195,96 €
LF-10050425 425 Warmte folie 50 x 850 cm 4,25 m² 120,10 € 205,00 €
LF-10050450 450 Warmte folie 50 x 900 cm 4,5 m² 125,55 € 215,00 €
LF-10050475 475 Warmte folie 50 x 950 cm 4,75 m² 130,97 € 225,00 €
LF-10050500 500 Warmte folie 50 x 1000 cm 5 m² 136,39 € 235,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
9 24/02/2014
Folie Laminaat en parket verwarming
Laminaat verwarming Folie 160W p/m²
Art.Code Wattage Omschrijving Opp. Dealer excl. AVP
LF-16050050 80 Warmte folie 50 x 100 cm 0,5 m² 38,63 € 65,00 €
LF-16050075 120 Warmte folie 50 x 150 cm 0,75 m² 44,05 € 75,00 €
LF-16050100 160 Warmte folie 50 x 200 cm 1 m² 49,50 € 85,00 €
LF-16050125 200 Warmte folie 50 x 250 cm 1,25 m² 54,92 € 95,00 €
LF-16050150 240 Warmte folie 50 x 300 cm 1,5 m² 60,34 € 105,00 €
LF-16050175 280 Warmte folie 50 x 350 cm 1,75 m² 65,79 € 115,00 €
LF-16050200 320 Warmte folie 50 x 400 cm 2 m² 71,21 € 125,00 €
LF-16050225 360 Warmte folie 50 x 450 cm 2,25 m² 76,65 € 135,00 €
LF-16050250 400 Warmte folie 50 x 500 cm 2,5 m² 82,08 € 140,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
10 24/02/2014
Folie Laminaat en parket verwarming
Laminaat verwarming Folie 160W p/m²
Art.Code Wattage Omschrijving Opp. Dealer excl. AVP
LF-16050275 440 Warmte folie 50 x 550 cm 2,75 m² 87,52 € 150,00 €
LF-16050300 480 Warmte folie 50 x 600 cm 3 m² 92,95 € 160,00 €
LF-16050325 520 Warmte folie 50 x 650 cm 3,25 m² 98,37 € 170,00 €
LF-16050350 560 Warmte folie 50 x 700 cm 3,5 m² 103,81 € 175,00 €
LF-16050375 600 Warmte folie 50 x 750 cm 3,75 m² 109,24 € 185,00 €
LF-16050400 640 Warmte folie 50 x 800 cm 4 m² 114,68 € 195,96 €
LF-16050425 680 Warmte folie 50 x 850 cm 4,25 m² 120,10 € 205,00 €
LF-16050450 720 Warmte folie 50 x 900 cm 4,5 m² 125,55 € 215,00 €
LF-16050475 760 Warmte folie 50 x 950 cm 4,75 m² 130,97 € 225,00 €
LF-16050500 800 Warmte folie 50 x 1000 cm 5 m² 136,39 € 235,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
11 24/02/2014
FMD Laminaat en parket verwarming
Laminaat verwarming 150 watt p/m²
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
FMD-150-0,50/75 75 Warmte mat 50 x 100 cm klevend ALU 28,42 € 55,00 €
FMD-150-0,75/112 112 Warmte mat 50 x 150 cm klevend ALU 39,03 € 75,00 €
FMD-150-1,0/150 150 Warmte mat 50 x 200 cm klevend ALU 49,12 € 95,00 €
FMD-150-1,5/225 225 Warmte mat 50 x 300 cm klevend ALU 58,33 € 110,00 €
FMD-150-2,0/300 300 Warmte mat 50 x 400 cm klevend ALU 69,73 € 135,00 €
FMD-150-3,0/450 450 Warmte mat 50 x 600 cm klevend ALU 87,28 € 165,00 €
FMD-150-4,0/600 600 Warmte mat 50 x 800 cm klevend ALU 107,45 € 205,00 €
FMD-150-5,0/750 750 Warmte mat 50 x 1000 cm klevend ALU 131,14 € 249,00 €
FMD-150-6,0/900 900 Warmte mat 50 x 1200 cm klevend ALU 161,84 € 309,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
12 24/02/2014
FMD Laminaat en parket verwarming
Laminaat verwarming 150 watt p/m²
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
FMD-150-7,0/1050 1050 Warmte mat 50 x 1400 cm klevend ALU 186,40 € 355,00 €
FMD-150-8,0/1200 1200 Warmte mat 50 x 1600 cm klevend ALU 208,33 € 395,00 €
FMD-150-9,0/1350 1350 Warmte mat 50 x 1800 cm klevend ALU 234,64 € 445,00 €
FMD-150-10/1500 1500 Warmte mat 50 x 2000 cm klevend ALU 262,71 € 499,00 €
FMD verwarming is bijzonder geschikt voor laminaat , parket en tapijt.
FMD verwarming kan ook gebruikt worden in de mobilhome en caravan als vloerverwarming.
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
13 24/02/2014
Vloerverwarming steen
Vloermatten 160 watt per M²
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
HMI-160-160 160 Double core Vloerverwarming 1,0 m² nvt 35,03 € 69,00 €
HMI-160-210 210 Double core Vloerverwarming 1,3 m² nvt 40,22 € 79,00 €
HMI-160-260 260 Double core Vloerverwarming 1,6 m² nvt 47,50 € 95,00 €
HMI-160-340 340 Double core Vloerverwarming 2,1 m² nvt 60,06 € 119,00 €
HMI-160-375 375 Double core Vloerverwarming 2,5 m² nvt 62,79 € 125,00 €
HMI-160-500 500 Double core Vloerverwarming 3,0 m² nvt 77,16 € 155,00 €
HMI-160-600 600 Double core Vloerverwarming 4,0 m² nvt 101,92 € 199,00 €
HMI-160-810 810 Double core Vloerverwarming 5,1 m² nvt 120,48 € 239,00 €
HMI-160-1000 1000 Double core Vloerverwarming 6,1 m² nvt 149,78 € 299,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
14 24/02/2014
Vloerverwarming steen
Vloermatten 160 watt per M²
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
HMI-160-1210 1210 Double core Vloerverwarming 7,6 m² nvt 179,08 € 355,00 €
HMI-160-1400 1400 Double core Vloerverwarming 8,8 m² nvt 185,27 € 375,00 €
HMI-160-1800 1800 Double core Vloerverwarming 11 m² nvt 210,02 € 419,00 €
HMI-160-2150 2150 Double core Vloerverwarming 13,3 m² nvt 290,83 € 585,00 €
HMI-160-2600 2600 Double core Vloerverwarming 16,3 m² nvt 366,91 € 735,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
15 24/02/2014
Vloerverwarming steen
Vloermatten 200 watt per M²
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
HMI-200-200 200 Double core Vloerverwarming 1,0 m² nvt 64,20 € 119,00 €
HMI-200-300 300 Double core Vloerverwarming 1,5 m² nvt 68,78 € 129,00 €
HMI-200-500 500 Double core Vloerverwarming 2,5 m² nvt 101,91 € 195,00 €
HMI-200-600 600 Double core Vloerverwarming 3,0 m² nvt 112,08 € 215,00 €
HMI-200-700 700 Double core Vloerverwarming 3,5 m² nvt 132,74 € 255,00 €
HMI-200-900 900 Double core Vloerverwarming 4,5 m² nvt 168,18 € 319,00 €
HMI-200-1000 1000 Double core Vloerverwarming 5 m² nvt 173,10 € 329,00 €
HMI-200-1200 1200 Double core Vloerverwarming 6 m² nvt 200,08 € 379,00 €
HMI-200-1400 1400 Double core Vloerverwarming 6,8 m² nvt 218,88 € 415,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
16 24/02/2014
Vloerverwarming steen
Vloermatten 200 watt per M²
Art.Code Wattage Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
HMI-200-1600 1600 Double core Vloerverwarming 8,0 m² nvt 238,57 € 455,00 €
HMI-200-1800 1800 Double core Vloerverwarming 9 m² nvt 239,50 € 459,00 €
HMI-200-2000 2000 Double core Vloerverwarming 10 m² nvt 251,08 € 479,00 €
HMI-200-2200 2200 Double core Vloerverwarming 11,0 m² nvt 256,95 € 489,00 €
HMI-200-2400 2400 Double core Vloerverwarming 12 m² nvt 297,78 € 565,00 €
HMI-200-3000 3000 Double core Vloerverwarming 15 m² nvt 334,45 € 635,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
17 24/02/2014
OUTDOOR Thermostaten en Sensoren
 Buiten thermostaten
Art.Code Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
GT200E-ST DIN rail thermostaat -55°C tot + 125°C nvt 240,41 € 409,00 €
GT200E-TL DIN rail oppervlakte thermostaat nvt 240,41 € 409,00 €
BPDO Power supply unit nvt 44,81 € 79,00 €
PT330 DIN rail thermostaat -15°C tot + 5°C nvt 89,12 € 149,00 €
PT350 Muur thermostaat IP55 -20°C tot 50°C nvt 49,57 € 85,00 €
PT140 Kamerthermostaat -15°C tot +5°C nvt 45,99 € 79,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
18 24/02/2014
OUTDOOR Thermostaten en Sensoren
 Sensoren
Art.Code Omschrijving Kleur Dealer excl. AVP
TST05 Temperatuur sensor -30°C tot +25°C nvt 14,15 € 25,00 €
TST01 Temperatuur sensor -55°C tot +60°C nvt 15,33 € 29,00 €
TSP02 Precipitation sensor incl BPDO supply nvt 81,32 € 155,00 €
TSP03 Drivable precipitation sensor + BPDO nvt 179,86 € 339,00 €
TSW01 Water sensor nvt 85,67 € 159,00 €
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
19 24/02/2014
Antivrieskabel Double Core SNT
Vorstvrij houden
Art.Code Wattage Omschrijving Ohm/km Dealer excl. AVP
P/M P/M
SNT-0,10 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 108 € 2,85 5,42 €
SNT-0,13 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 127 € 3,11 5,91 €
SNT-0,16 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 160 € 2,88 5,47 €
SNT-0,17 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 166 € 3,15 5,99 €
SNT-0,24 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 241 € 2,82 5,36 €
SNT-0,25 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 248 € 2,73 5,19 €
SNT-0,29 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 292 € 2,69 5,11 €
SNT-0,32 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 326 € 3,25 6,18 €
SNT-0,51 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 510 € 3,06 5,81 €
SNT-0,71 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 710 € 2,88 5,47 €
SNT-0,81 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 812 € 2,86 5,43 €
SNT-1,02 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 1020 € 2,94 5,59 €
SNT-1,42 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 1420 € 2,85 5,42 €
SNT-1,59 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 1596 € 3,11 5,91 €
SNT-1,99 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 1996 € 2,83 5,38 €
SNT-2,38 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 2380 € 2,78 5,28 €
SNT-2,84 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 2840 € 2,83 5,38 €
SNT-3,99 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 3990 € 3,48 6,61 €
SNT-6,75 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 6746 € 2,69 5,11 €
SNT-7,65 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 7650 € 2,89 5,49 €
SNT-11,0 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 11020 € 3,24 6,16 €
SNT-17,1 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 17140 € 2,95 5,61 €
SNT-28,0 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 28040 € 2,88 5,47 €
SNT-46,7 30 w/pm Dual core heating kabel SNT 46734 € 2,43 4,62 €
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 90°C
Min Operation Temp -30°C
Min Bending Radius 35 mm
Diameter 7 mm
Power 30 W/m
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
20 24/02/2014
Antivrieskabel Double Core SNT-L
Vorstvrij houden
Art.Code Wattage Omschrijving Ohm/km Dealer excl. AVP
P/M P/M
SNT-L-46,7 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 46734 € 1,70 3,23 €
SNT-L-17,1 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 17140 € 1,65 3,14 €
SNT-L-7,14 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 7140 € 1,61 3,06 €
SNT-L-3,99 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 3990 € 1,51 2,87 €
SNT-L-2,66 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 2660 € 1,65 3,14 €
SNT-L-1,59 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 1596 € 1,57 2,98 €
SNT-L-1,02 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 1020 € 1,51 2,87 €
SNT-L-0,71 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 710 € 1,57 2,98 €
SNT-L-0,51 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 510 € 1,61 3,06 €
SNT-L-0,32 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 326 € 1,61 3,06 €
SNT-L-0,24 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 241 € 1,68 3,19 €
SNT-L-0,16 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 166 € 1,65 3,14 €
SNT-L-0,12 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 127 € 1,70 3,23 €
SNT-L-0,10 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 102 € 1,65 3,14 €
SNT-L-0,08 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 81 € 1,70 3,23 €
SNT-L-0,06 20 w/pm Dual core heating kabel SNT-L 62 € 1,74 3,31 €
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 90°C
Min Operation Temp -30°C
Min Bending Radius 35 mm
Diameter 7 mm
Power 20 W/m
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
21 24/02/2014
Antivriessysteem kabel SHT-30
Dubbel Core verwarmingsysteem
Art.Code Wattage Omschrijving Lengte Dealer excl. AVP
SHT-30-240 240 Dual core verwarmingkabel sys, 8 € 59,53 113,11 €
SHT-30-380 380 Dual core verwarmingkabel sys, 12,5 € 75,48 143,41 €
SHT-30-490 490 Dual core verwarmingkabel sys, 16 € 94,20 178,98 €
SHT-30-620 620 Dual core verwarmingkabel sys, 20,5 € 98,05 186,30 €
SHT-30-740 740 Dual core verwarmingkabel sys, 24 € 112,65 214,04 €
SHT-30-870 870 Dual core verwarmingkabel sys, 29 € 131,34 249,55 €
SHT-30-1044 1044 Dual core verwarmingkabel sys, 34 € 156,28 296,93 €
SHT-30-1235 1235 Dual core verwarmingkabel sys, 40 € 172,55 327,85 €
SHT-30-1380 1380 Dual core verwarmingkabel sys, 45 € 179,24 340,56 €
Antivriessysteem kabel SHT-40
Dubbel Core verwarmingsysteem
Art.Code Wattage Omschrijving Lengte Dealer excl. AVP
SHT-40-410 410 Dual core verwarmingkabel sys, 14 € 85,63 162,70 €
SHT-40-660 660 Dual core verwarmingkabel sys, 22 € 103,91 197,43 €
SHT-40-850 850 Dual core verwarmingkabel sys, 28 € 121,62 231,08 €
SHT-40-1080 1080 Dual core verwarmingkabel sys, 35,5 € 143,00 271,70 €
SHT-40-1280 1280 Dual core verwarmingkabel sys, 42 € 171,48 325,81 €
SHT-40-1510 1510 Dual core verwarmingkabel sys, 50,5 € 186,93 355,17 €
SHT-40-1800 1800 Dual core verwarmingkabel sys, 59,5 € 219,17 416,42 €
SHT-40-2140 2140 Dual core verwarmingkabel sys, 70 € 252,95 480,61 €
SHT-40-2380 2380 Dual core verwarmingkabel sys, 79 € 265,71 504,85 €
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 90°C
Min Operation Temp -30°C
Min Bending Radius 35 mm
Diameter 7 mm
Power 30 W/m
Cold lead 5 meter
Voeding 400 Volt
Max Operation Temp 90°C
Min Operation Temp -30°C
Min Bending Radius 35 mm
Diameter 7 mm
Power 30 W/m
Cold lead 5 meter
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
22 24/02/2014
Antivriessysteem kabel SHT-L-20
Dubbel Core verwarmingsysteem
Art.Code Wattage Omschrijving Lengte Dealer excl. AVP
SHT-L-20-150 150 Dual core verwarmingkabel sys, 7,5 € 56,99 108,28 €
SHT-L-20-250 250 Dual core verwarmingkabel sys, 12,5 € 71,10 135,09 €
SHT-L-20-390 390 Dual core verwarmingkabel sys, 19 € 82,54 156,83 €
SHT-L-20-500 500 Dual core verwarmingkabel sys, 25 € 96,16 182,70 €
SHT-L-20-620 620 Dual core verwarmingkabel sys, 31 € 113,67 215,97 €
SHT-L-20-790 790 Dual core verwarmingkabel sys, 40 € 115,78 219,98 €
SHT-L-20-1000 1000 Dual core verwarmingkabel sys, 50 € 136,07 258,53 €
SHT-L-20-1180 1180 Dual core verwarmingkabel sys, 60 € 167,96 319,12 €
SHT-L-20-1400 1400 Dual core verwarmingkabel sys, 70 € 194,21 369,00 €
SHT-L-20-1740 1740 Dual core verwarmingkabel sys, 85 € 200,90 381,71 €
SHT-L-20-2000 2000 Dual core verwarmingkabel sys, 100 € 222,86 423,43 €
SHT-L-20-2420 2420 Dual core verwarmingkabel sys, 120 € 252,93 480,57 €
SHT-L-20-2810 2810 Dual core verwarmingkabel sys, 135 € 272,13 517,05 €
SHT-L-20-3140 3140 Dual core verwarmingkabel sys, 150 € 290,96 552,82 €
SHT-L-20-3470 3470 Dual core verwarmingkabel sys, 170 € 338,08 642,35 €
SHT-L-20-3960 3960 Dual core verwarmingkabel sys, 195 € 385,09 731,67 €
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 90°C
Min Operation Temp -30°C
Min Bending Radius 35 mm
Diameter 7 mm
Power 20 W/m
Cold lead 5 meter
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
23 24/02/2014
Antivriessysteem kabel SHT-L-30
Dubbel Core verwarmingsysteem
Art.Code Wattage Omschrijving Lengte Dealer excl. AVP
SHT-L-30-180 180 Dual core verwarmingkabel sys, 6 € 58,29 110,75 €
SHT-L-30-300 300 Dual core verwarmingkabel sys, 10 € 73,48 139,61 €
SHT-L-30-480 480 Dual core verwarmingkabel sys, 16 € 89,66 170,35 €
SHT-L-30-630 630 Dual core verwarmingkabel sys, 21 € 106,61 202,56 €
SHT-L-30-750 750 Dual core verwarmingkabel sys, 25 € 125,85 239,12 €
SHT-L-30-960 960 Dual core verwarmingkabel sys, 32 € 159,44 302,94 €
SHT-L-30-1230 1230 Dual core verwarmingkabel sys, 41 € 180,51 342,97 €
SHT-L-30-1470 1470 Dual core verwarmingkabel sys, 49 € 214,87 408,25 €
SHT-L-30-1710 1710 Dual core verwarmingkabel sys, 57 € 245,50 466,45 €
SHT-L-30-2100 2100 Dual core verwarmingkabel sys, 70 € 289,82 550,66 €
SHT-L-30-2460 2460 Dual core verwarmingkabel sys, 82 € 326,63 620,60 €
SHT-L-30-2940 2940 Dual core verwarmingkabel sys, 98 € 384,08 729,75 €
SHT-L-30-3360 3360 Dual core verwarmingkabel sys, 112 € 419,84 797,70 €
SHT-L-30-3750 3750 Dual core verwarmingkabel sys, 125 € 436,03 828,46 €
SHT-L-30-4200 4200 Dual core verwarmingkabel sys, 140 € 467,16 887,60 €
SHT-L-30-4800 4800 Dual core verwarmingkabel sys, 160 € 547,21 1 039,70 €
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 90°C
Min Operation Temp -30°C
Min Bending Radius 35 mm
Diameter 7 mm
Power 30 W/m
Cold lead 5 meter
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
24 24/02/2014
Antivriessysteem kabel met thermostaat en stekker
Dubbel Core verwarmingsysteem
Art.Code Wattage Omschrijving Lengte Dealer excl. AVP
TS-2.0-35 35 Dual core verwarmingkabel sys, 2 € 63,53 120,71 €
TS-4.0-70 70 Dual core verwarmingkabel sys, 4 € 69,63 132,30 €
TS-8.0-140 140 Dual core verwarmingkabel sys, 8 € 81,85 155,52 €
TS-12.0-190 190 Dual core verwarmingkabel sys, 12 € 93,02 176,74 €
TS-14.0-240 240 Dual core verwarmingkabel sys, 14 € 100,20 190,38 €
TS-18.0-310 310 Dual core verwarmingkabel sys, 18 € 112,41 213,58 €
TS-24.0-415 415 Dual core verwarmingkabel sys, 24 € 130,75 248,43 €
TS-37.0-630 630 Dual core verwarmingkabel sys, 37 € 169,98 322,96 €
TS-49.0-830 830 Dual core verwarmingkabel sys, 49 € 206,65 392,64 €
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 90°C
Min Operation Temp -30°C
Min Bending Radius 35 mm
Diameter 7 mm
Cold lead 2 meter
Linear power 17 watt P/M
Stekker SCHUKO
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
25 24/02/2014
Verwarmingsmat dual core 300 W per m²
Dubbel Core verwarmingsmatten
Art.Code Wattage Omschrijving M² Dealer excl. AVP
MTL300-0.5-180 180 Dual core verwarmingkabel sys, 0,5 € 31,70 60,23 €
MTL300-0.5-300 300 Dual core verwarmingkabel sys, 1 € 39,20 74,48 €
MTL300-0.5-480 480 Dual core verwarmingkabel sys, 1,5 € 47,02 89,34 €
MTL300-0.5-630 630 Dual core verwarmingkabel sys, 2 € 54,04 102,68 €
MTL300-0.5-750 750 Dual core verwarmingkabel sys, 2,5 € 61,09 116,07 €
MTL300-0.5-960 960 Dual core verwarmingkabel sys, 3 € 69,41 131,88 €
MTL300-0.5-1230 1230 Dual core verwarmingkabel sys, 4 € 92,06 174,91 €
MTL300-0.5-1470 1470 Dual core verwarmingkabel sys, 5 € 108,07 205,33 €
MTL300-0.5-1710 1710 Dual core verwarmingkabel sys, 6 € 132,09 250,97 €
MTL300-0.5-2100 2100 Dual core verwarmingkabel sys, 7 € 138,76 263,64 €
MTL300-0.5-2460 2460 Dual core verwarmingkabel sys, 8 € 156,70 297,73 €
MTL300-0.5-2940 2940 Dual core verwarmingkabel sys, 10 € 204,27 388,11 €
MTL300-0.5-3360 3360 Dual core verwarmingkabel sys, 11 € 242,15 460,09 €
MTL300-0.5-3750 3750 Dual core verwarmingkabel sys, 12 € 268,50 510,15 €
MTL300-0.5-4200 4200 Dual core verwarmingkabel sys, 14 € 315,30 599,07 €
MTL300-0.5-4800 4800 Dual core verwarmingkabel sys, 16 € 384,39 730,34 €
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 90°C
Min Operation Temp -30°C
Min Bending Radius 35 mm
Diameter 7 mm
Power 300 W/m²
Cold lead 5 meter
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25
26 24/02/2014
SLHB Verwarmingskabel met stekker
Dubbel Core verwarmingskabel
Art.Code Wattage Omschrijving Lengte Dealer excl. AVP
SP-HTL-12-2 24 Dual core verwarmingkabel sys, 2 € 25,42 48,30 €
SP-HTL-12-4 48 Dual core verwarmingkabel sys, 4 € 32,96 62,62 €
SP-HTL-12-5 60 Dual core verwarmingkabel sys, 5 € 36,73 69,79 €
SP-HTL-12-6 72 Dual core verwarmingkabel sys, 6 € 40,48 76,91 €
SP-HTL-12-8 96 Dual core verwarmingkabel sys, 8 € 48,02 91,24 €
SP-HTL-12-10 120 Dual core verwarmingkabel sys, 10 € 55,55 105,55 €
SP-HTL-12-12 144 Dual core verwarmingkabel sys, 12 € 63,08 119,85 €
SP-HTL-12-15 180 Dual core verwarmingkabel sys, 15 € 74,37 141,30 €
SP-HTL-12-18 216 Dual core verwarmingkabel sys, 18 € 85,66 162,75 €
SP-HTL-12-25 300 Dual core verwarmingkabel sys, 25 € 112,01 212,82 €
SP-HTL-12-30 360 Dual core verwarmingkabel sys, 30 € 130,84 248,60 €
SLHB Verwarmingskabel met stekker en thermostaat
Dubbel Core verwarmingskabel
Art.Code Wattage Omschrijving Lengte Dealer excl. AVP
SPC-HTL-12-2 24 Dual core verwarmingkabel sys, 2 € 37,28 70,83 €
SPC-HTL-12-4 48 Dual core verwarmingkabel sys, 4 € 44,82 85,16 €
SPC-HTL-12-5 60 Dual core verwarmingkabel sys, 5 € 48,59 92,32 €
SPC-HTL-12-6 72 Dual core verwarmingkabel sys, 6 € 52,34 99,45 €
SPC-HTL-12-8 96 Dual core verwarmingkabel sys, 8 € 60,90 115,71 €
SPC-HTL-12-10 120 Dual core verwarmingkabel sys, 10 € 68,94 130,99 €
SPC-HTL-12-12 144 Dual core verwarmingkabel sys, 12 € 76,98 146,26 €
SPC-HTL-12-15 180 Dual core verwarmingkabel sys, 15 € 88,78 168,68 €
SPC-HTL-12-18 216 Dual core verwarmingkabel sys, 18 € 100,58 191,10 €
SPC-HTL-12-25 300 Dual core verwarmingkabel sys, 25 € 126,42 240,20 €
SPC-HTL-12-30 360 Dual core verwarmingkabel sys, 30 € 147,80 280,82 €
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 65°C
Min Operation Temp -45°C
Min Bending Radius 25 mm
Diameter 9 x 5,5 mm
Power 12 W/m
Cold lead 2 meter
Stekker SCHUKO
Voeding 230 Volt
Max Operation Temp 65°C
Min Operation Temp -45°C
Min Bending Radius 25 mm
Diameter 9 x 5,5 mm
Power 12 W/m
Cold lead 2 meter
Stekker SCHUKO
Enerco international www.enerco-international.com
Tel +32(0)51 28 09 09
Fax +32(0)51 85 05 25